Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от…16.04.2013  № 20-рг……
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в распоряжение Главы Администрации по городскому хозяйству от 25.12.2012 № 88-рг


На основании решения Совета депутатов Северодвинска от 28.03.2013 № 9
«О внесении изменений и дополнения в решение Совета депутатов Северодвинска
«О местном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:
1. Внести в распоряжение Главы Администрации по городскому хозяйству от 25.12.2012 № 88-рг следующие изменения:
- изложить таблицу в п.1 в следующей редакции:
	Наименование объекта ливневой канализации
	Единица измерения
	Период
	Норматив в месяц, руб./ед. без НДС

	Сети внутриквартальной ливневой канализации
	1 п.м
	с 01.01.2013 по 31.03.2013
	0,46

	с 01.04.2013 по 30.04.2013
	19,12

	с 01.05.2013 по 31.10.2013
	12,90

	с 01.11.2013 по 31.12.2013
	1,92

	Сети магистральной ливневой канализации
	1 п.м
	с 01.01.2013 по 31.03.2013
	1,64

	с 01.04.2013 по 30.04.2013
	20,83

	с 01.05.2013 по 31.10.2013
	11,50

	с 01.11.2013 по 31.12.2013
	2,03

	Перекачивающая насосная станция ливневых стоков (квартал № 162)
	1 объект
	с 01.01.2013 по 31.12.2013
	58438,55

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Комитет жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска.
Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству

В.В. Никонов
Спирин Н.А.
58-41-26